АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ £5 ” ш кш '/и  2024 г. №
п. У ветэский Челябинской области

О проведении электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №
136-ФЭ, Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ,
Федеральным законом л«0 введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
от 25 октября 2001 года № 137-ФЭ, администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
(приложение № 1 к настоящему Постановлению).

2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков и
аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к настоящему Постановлению).

3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карпова Н.В.) разместить информацию о проведении электронного
аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте
Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет.

4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее постановление и
приложения к нему на сайте администрации Увельского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на портале правовой информации Увельского муниципального района- пра-
uvelka.ru (Голова Н.Ю.).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по земельным и имущественным отношениям - председателя комитета по
земельным отношениям администрации Увельского муниципального района Карпову
Наталью Викторовну.

М.В.Судаков

>
Исполняющий обязанности Главы
Увельского муниципального рай

VOо
03Ь£Я
3X<Dяо

h-
О

ll
s I
5 °et «<D О
£r *
о оЯ

О П* о
о о§ CL £ 03 o3 cd

032Г
ОиоЯлщ<и

оз 2
5 о
3 §s I
3 «

&2чоа.

& |  . ? 5 ̂
0 "Q СЗ 'й'
5 Si^ Р С_ <u1 *
CO <L>

03
nО CQ
CL О

u  &4

I  ь<L> e=:
CL03

a g
£ x &* 032  CD ^SoacCL со <U
g £ s
CQ g |о aЯ S

<D *
M & <U 03

a. £
2 |oj 2н о
«3 CO

о §X T
>Я
3 о
CQ Uо о

8 5
9  s<3 огь м

0 5
1 Й
s  £О >»

а. § о
5  с оС о X

h -°о с;«и 5
^ 2

03

(N <4О О<4 (Nг5 оог- о
сО! <4 ^  £-

Я О* 2  s
(U 2 s
я « й

-Q мs  * о4 s  Н5 о
« 53 £ n  S bod

4>>

£ x*  *I o
a  &
£ §
* 84 e*g 5о x

e c=j

^  '̂ t<N (NО О(4 <N00 00Г- о
ооL®! <4

^  н о

0

1 1V Л« я>, VO1 ^
4 эо 3
5 S' « р.
S  с  оп

0
Ё1
с

>>

—XX03
к03я
*оCLО4 о

о rf
8 ч
5 Ss  sо- оО Ое ь?

^  'З-(N (ЧО О(Ч <4
^  оо
ОО О
^  ОО<о\ (N
^ ё

0
2 5-Q §

2 § ^«  -Q s« Ж S>.Ю 51 2  ̂ч  3  & о «О
2 ^  я s
СО 2 С Оп

х
X

С of
« Iя  я
2 .§
I I
>> ^
Я о
Ь. &
-■ §  я
g й

4(U
к
о
CQ5 '-о т - а к s  g
a, gО fljе ч

ГМ (NО о  СЧ (N

ОО(N

5 2
о  „д
<■> я VO д w
о Я

X
3я я ч я

ч

“ 5 ̂ IЯ оЛ схD, о

^ IО  Ж
Е* <L>
ю “о о

о оосо —<D ы ̂ лК л Я ол ^е ч
Cl
С

г̂(N (N О О <4 (N
ООГ- о

^  ОО«0.1 (N
^  Н О

ч> 3 я
я>-, VO Я Wч д0 «

1 ^
Я &

§ §
и §ГО я

3яевв
>. I
Я О
О- О
(f §
Я 8
*§ S
S s _
§ о -о £С к
= ¥ ^

ю |  5 § |3О О <U -  © Чу

rf т1"(N (NО О(N (N
lO  ОС On О
^  ОО*oi (N
^  Н О

3 5s  |и 30 I>1 ю1 а4 зО «

ч Ss Iр  ч  о

Я я оч я н2 жо ^ я¥> Н Ъ

)я"

аЗ §
s? я
я О

^ I  11
*8 S
cd /-ч
U о ^
I5 s 5§ §- 3U О Utr е ч

(N (N О О (N (N
ОО

Н
О

о 3 я
°  я  S^  Ю 5
я  «и *
4  Э  оО л й

S'CL

X
2я  яе; я5: <и

ГО 8
оЗя

CJ
С of** —
Jl ?
g s_a ь5 «со 2
>* II  о
^ §■
-  §  я

CO <D4

!

C3
^ tr
*8 S° £К *
§ °
О  m
* T  .
Ю g 1
s i s<D О оtr e ч

"3-(N <N О  О  (N (N

«01 <N

Tf Tf<N <NО  О(N (N
lAi 0CГ- О

ЧО
ON

2  ч я
s  gu 3
о x>, юx w
4  9 о g
5 S'Й a.
S c о ч

I 2S -0
u S

g
О

§

£ о
s  « и ч

ГО я

ооо

оочоо(Чо

г-

 ̂ 0s
)ЯЛ §
i  S

Я о
Д  CL О- 0

Iо ясе Я5 S

)Яя

>> я
оо.очоя

g г?
ю о

5 S5 я9- о^ О (Utr е t=r
юо?ч CLое

^  •'3-<4 СМО  О
СМ СМ
ON 00 р

оо
СМ
Н
О

ТГCM <4 О  О  CM СМ
40 ООГ"- о

тг<4 (Ч О  о  СМ см
—  оо оо р

оо ,01 (Ч
о

СМ гм о  о  гм см
оо г- о

мэ
Г'
СМ

40
ON <чгм

4 0
ON

ГГ т3"<4 гмо  оСМ см

л\ СЧ
^  f-

■̂г ^см смо  о(Ч см

см
но

гг ^  см см о  о  см <ч
о  оо оо р

оо (Ч
ё

СМ С4)о  о(Ч см
СМ ООON р
~  оо»о! (Ч
*  ё

г̂ см см о  о  см см
ON оо оо р

оо «О! СМ
^  н о

см смо  осм см
о  ооON р

оо«OI ГМ
^  н о

тГсм смо  осм см
VO оо оо р

ОС tOi ГМ
^  н

CM CMо  о  см см
Г"- oo oo p

00 CM
H o

CM
ON<4

s

4Ho

о
9

а> я>л юС->
ЕГО оcdЯ яа.
О

я 5 5

о

Я
0)о я^  ю<ист Е=1о ОcdЯ £■О.
2 Я

S Iu 3о з;
Ю

ч  3о g
3; 3- Я
"0 Cd

n ^S Q
*  2  я
о —s о a=г °  я
E >>«o
о * Й2 ч 35 о g
° ? ?я я я
A a a.

о
2-0 я
2(D S

3О я>-* юя (D
3О яоcdЯ я

cd а.
£ я
Оп

о
2 Я
и X>%ю4Jсго cdОcdЯ яа.я
О

о
2 Я
(L)

ЯЮя (UcfО оcdЯ яа.
Оп

о
9

<\jо яюя <L>
о ОcdЯ яа.
о

о
2 я

о я^  юя с->Cf ЧО оcdЯ яD.Я
оп

о
§ |
£ § и 3 о Я
>,ю  X u
«  3  о g
S S'CL

s  2<D _Qо X
>, коя «5 э0 g
cdя Я
1 &о1=1

3 Я S S<D Д5О д
Я О4 эо g

S  я  О

с
я
с

я
с со « £

S я о4 '5
го

Я>>с

я о
я
я

со
1я>*с

оо
4 0

5.
CsяяX
ё  с«; dя
* о

О- о
(f IО Я«в я

яяcd
ё
§я
Xо
—оdо

§ I
*8 I

яяял
ёо;cdя
*оо.оЧо

я
я
1

со g
* Iх о1 Q.^  о
i  I
л й

(U

U ■—
s аS ?
8- “о о
в  t;

§ ^
£ аS S
й- оО (U
е  с:

I я
о 5О (Dе ^

о.о

cd
Ё
кcdX
Xо—

S и

яяяcd
ё
cd я
ко

*■ &
f  §
^ 1

п>>
яяяcd
&

м °  S см
у J? cd 2 ̂ я

оо.о  _е ^

<ип<D
X
о _  —S <N
у «гcd 2s  g
й- 5О (П© е;

ш «
^ IX О
1 Q.о- о
i  Iо Ял «

м<3 СМ
з- -*4cd 2s  g
R- 5О <D
О t;

w я я яcd
&
§ я
* о

А. &
£ § О Я
§ I
О I

•Г я
^  кI  о
А. &£ §о я§ 8
о V-

05яяяcd
Б

Xоа.опо

оГяяяcd
&

«в яС5 ^5 ч

со го(U СМ
т «гcd 2s g
R- “О (D© ч

со т̂ ’5 <N
3" «г л  S s  g
6 зо о© 4

о 5 О U© е;

х о1 Cla. g-

ё  IО Яcd « ̂ ёю 45 о 4)
к
2 40S <ч
я -гcd 2s ga. gО ое  t=:

ofяяя
&

я
коа.опо

cd 5s g
& 5О <D© ч

<чо<N
ОСо

нО

г̂<N (N О  О  ГЧ (N
ОО ON О
оо (N
н о

rj-CN <N О  О  (N <N
rn oo On О

OO (N
^  b O

(N <N О  О  СЧ (N
on oo
40 О

oo <N
b- o

”'3- (N <N О  О  СЧ ГЧ 00
СЧ (NО  О<N (N
~  00г- о

Ho

40о ONON
40

\

о
2  = ■*> 5 s S

S'CLЯ

о
9

(U яюяч
«и

о оcdЯ яо.
о

я

0
2 s1 I
О AО x

Ю  Я и
5  9

о h

IP
И
я о
S Iя Я« I

L. О

§ 1
l i
I  bя о

о
XвячX
*

2 §
I I
I I

X
с

Я X о
X
X

я a: о x x о
I <uw ч м Я

wяSJa;

к
КоClО
§ м
« ’§ <DЧ 1
g Xя о
о &со ct
й О
2  со2  <DCl ЧО «
© N

з я

«Sяхcd
Ь
§
X
XоClО ^
§ «

Ю

>Я
I
*оClО
§ясо0)

>

кЯгя
1

<3
о >>я \-Я Яю  ОО- зя
ч SOJ CL

WЯя  ON

X
*сОиоч01

Cl Чо и © *

чяЯяяяг

я

5SЯ

о с_ я
г. VА  о
й g2  лч е ю  <3 о о

CQ
Яо>Я
аCL

3  Ч
о. g<D =4 S
© |
0?л S
о jT>S Hя оO cdО Во ю

я
* оУ CLя о

V яЯ соя «
 ̂ Sо ^о ^

яя CQ
(DО =Г

>яя

« ъ3  Й ̂ “о >>
яо

5ЯcdCL
>я
Iq

ояяиятя

я>%

оCLО
s gCL Яо sе

О " w
3S ^ °Я О оо cd 2о 4  ео ю Sй- О о

ОClОиа
cdЯЯч